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Pojechali walczyć o medale Mistrzostw Polski. 
 

 
 Na początku maja rozegrano w Glinojecku XVII Mistrzostwa Polski Juniorów 
Młodszych w Taekwon-do ITF. Mistrzostwa rozegrano w ramach Olimpiady Młodzieży w 
kategorii wiekowej 14 – 16 lat. W rywalizacji brało udział ok. 240 zawodników z 48 klubów. 
Na imprezie tej rangi nie mogło zabraknąć zawodników K.S. „Dragon”, którzy reprezentowali 
nasz region. Rywalizacja odbywała się w trzech konkurencjach: układów formalnych, technik 
specjalnych oraz najbardziej widowiskowej dla widzów konkurencji walki. Klub Sportowy 
„Dragon” reprezentowało pięcioro zawodników: Paula Piotrowska, Karina Szczepanek, 
Marlena Lech, Michał Grzegorczyk, Mateusz Gabryś oraz Kamil Badura.  
 Zawodnicy Dragona na tym turnieju potwierdzili, że należą do ścisłej czołówki 
polskiego Taekwon-do w tej kategorii wiekowej. Podczas rywalizacji zawodnicy trenera Jacka 
Wąchały wywalczyli pięć medali w tym złoty, dwa srebne i dwa brązowe. Co dało w ogólnej 
klasyfikacji klubów piąte miejsce.  
 Ogromny sukces odniósł Kamil Badura, który po zaciętych pojedynkach wywalczył 
tytuł Mistrza Polski w kategorii walki do 54 kg. O tytuł Mistrza Polski w tej kategorii walczyło 
32 zawodników, co spowodowało, że Kamil musiał stoczyć cztery ciężkie pojedynki w drodze 
do finału. W finale Kamil miał się spotkać z Emilem Kłosińskim z Łodzi, lecz zawodnik z 
Łodzi podczas rywalizacji w półfinale odniósł kontuzje, która uniemożliwiła mu występ w 
finałowej walce. 
 Smak walki w finałowej rozgrywce przypadł również Lech Marlenie i jej koleżance 
Piotrowskiej Pauli. Dziewczyny jednak po wyrównanych pojedynkach musiały zadowolić się 
tylko tytułem Wicemistrzyń Polski. Marlena zdobyła srebrny medal w konkurencji układów 
formalnych stopni uczniowskich (kolorowych pasów), natomiast Paula podzieliła los Marleny 
w konkurencji układów formalnych stopni mistrzowskich (czarnych pasów).  Te same 
zawodniczki zdobyły dwa brązowe medale w konkurencji walki. Marlena Lech stanęła na 
najniższym stopniu podium w kategorii walki do 49 kg, przegrywając nieznacznie z 
zawodniczką triumfującą w tej kategorii. Niedosyt z brązowego medalu może czuć Paula 
Piotrowska, która po powrocie z Mistrzostw Europy chciała wywalczyć tytuł Mistrzyni Polski. 
Tym razem jednak się nie udało gdyż musiała uznać wyższość swojej reprezentacyjnej 
koleżanki Klaudii Szczepaniuk z Jabłonnej.  

Pozostali zawodnicy Dragona zawalczyli jak na debiutantów w tak prestiżowym 
turnieju poprawnie wygrywając przynajmniej jeden pojedynek. Zawodnicy ci pojechali na ten 
turniej po naukę i doświadczenie, które ma zaowocować w kolejnych startach. 
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Drużyna K.S. „Dragon” na Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych – Glinojeck 2010 r. Od lewej: 
Mateusz Gabryś, Michał Grzegorczyk, Karina Szczepanek, Marlena Lech, Paula Piotrowska, Kamil Badura 

 
Trenerzy Dragona mają nadzieje, że tak dobry występ najmłodszych zawodników jest 

dobrym prognostykiem dla ich starszych kolegów, którzy niebawem będą rywalizować w 
Mistrzostwach Polski Juniorów w Poznaniu oraz Mistrzostwach Polski Seniorów w Olsztynie. 

Foto relacja z Mistrzostw Polski można znaleźć na stronie internetowej klubu 
www.ksdragon.pl. 
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